АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05 декабря    2019 г.                                                                      № 143

О назначении общественных (публичных) слушаний по проекту на выполнение работ по мероприятию «Рекультивация территорий в районе сельского поселения Рождествено Самарской области, техногенно деградированных несанкционированным размещением спиртовой барды (в том числе проектирование)»
в части разработки проектной документации

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», «Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», утверждённым приказом Госкомэкологии РФ №372 от 16.05.2000, а также «Порядком организации и проведения общественных или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области», утверждённым Решением №42 от 16.09.2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения в форме слушаний по материалам предварительной оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по объекту: «Рекультивация территорий в районе сельского поселения Рождествено Самарской области, техногенно деградированных несанкционированным размещением спиртовой барды (в том числе проектирование)» в части разработки проектной документации.
2. Обеспечить доступ общественности и иных заинтересованных лиц для ознакомления с техническим заданием на ОВОС, резюме нетехнического характера и материалами ОВОС. Срок ознакомления до 16.01.2020 г.
3. Разместить техническое задание на ОВОС, резюме нетехнического характера и материалы ОВОС на официальном сайте Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://radm63sp.ru .
4. Назначить дату и время проведения общественных (публичных) слушаний на 17 января 2020 г. в 10:00 часов.
5. Место проведения публичных слушаний (место проведения экспозиции проекта) в сельском поселении Рождествено муниципального района Волжский Самарской области: с. Рождествено, ул. Фокина, 58.
6. Обеспечить внесение аргументированных замечаний и предложений в журнал регистрации участников общественных обсуждений до 16.01.2020 по адресу:
[bookmark: _Hlk26297943]- 443541, Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, ул. Фокина, 58, здание Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, понедельник – пятница 8.00-16.00, обед 12.00-13.00.
         7. Назначить организатором общественных (публичных) слушаний Администрацию сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.

Глава
сельского поселения				                      Л.А. Савельева
Глазкова9994644